
Piazza XX Settembre -  Cap. 80030 

 

 

C O M U N E  D I  S C I S C I A N O  
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  N a p o l i  

 

 

Servizio Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 25/01/2022  
 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PER VOUCHER PALESTRA OVER 40 

 

 
Premesso che:  

 in qualità di Responsabile del Servizio, giusto Decreto sindacale n. 1 del 02/01/2021 e 

ss.mm.ii., la scrivente è legittimata ad emanare il presene provvedimento ai sensi delle 

disposizioni normative e regolamentari vigenti;  

 rispetto all’adozione del presente atto, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, 

non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, in forza 

del combinato disposto degli artt. 6 bis della L. n. 241/90 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016 con 

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione di questo 

Ente  

 

Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2020  

Considerato  

- che con determina n. 823/2021 è stato approvato il bando per l’assegnazione  di n. 30 voucher 

per altrettanti cittadini over 40 da utilizzarsi presso: 

1. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIVA FITNESS CLUB Via Arianna 
Romano n. 2 

2. EDU. SPORT Via Torre, 75 bis 
 

3. FISIOlab a.s.d. Via Ferrovia n. 3 
 

- che entro il termine prefissato sono pervenute n. 34 domande e che n. 2 domande sono da 

escludersi per assenza della documentazione allegata obbligatoria 

Preso atto della istruttoria redatta dai Servizi Sociali e dell’allegata graduatoria 

 

DETERMINA 



 

 

  

1. di approvare la graduatoria allegata parte integrante del presente atto che viene pubblicata, 

in ossequio alla normativa privacy, con i soli numeri di protocollo delle domande pervenute 

2. dare atto che 2 domande sono da escludersi per assenza della documantazione allegata 

3. che i benficiari saranno contattai telefonicamente in ordine di graduatoria per poter 

scegliere la palestra presso la quale utilizzare il proprio voucher 

4. che in caso di rinuncia da parte di uno o più beneficiari si provvederà a scorrimento di 

graduatoria 

5. di attestare, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

“Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”, la regolarità e la correttezza 

dell'azione amministrativa sulla presente determinazione  

 

Di dare atto, inoltre, che:  

 successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale, saranno 

assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013;  

 avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Campania – Napoli nel 

termine di 60 gg. o in alternativa, per motivi di sola legittimità, ricorso straordinario al Capo 

dello Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 

dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

 a norma dell'articolo 5 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del 

procedimento è l’Avv. Vittoria Russo cui potranno essere richiesti chiarimenti 

 

 

 Il Responsabile 

 russo vittoria / ArubaPEC S.p.A. 

  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 


